6
JAGUARIBE
FRI:17E11'0RA MUNICIPAL DE  runic,  OFICIAL Do MUNI

PODER EI.TCEPTIVO MUNICIPAL

B/R:ETC:RAI 14AR/A MCILDA  HARMS&  FERREIRA u -

laguaribe,18 de agosto de 2021

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO N. itoutnnon - SESA
OBJETO: CHAMAMENTO PUBLICO PARA  SET  FÇÃO E CONVOCAÇÃO DE
ORGANIZAÇÕES SOCIAIS JÁ QUALIFICADAS NA  AREA  DE SAÚDE NO
MUNICÍPIO DE IAGOARIFIE. VISJANDO A CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE
GESTÃO PARA GERENCLAMENTO. ORERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DAS
ALOES  E SERVIÇOS NA  UNMADE  DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA.  DR.
RAMAN SERGIO RAMOS GUMES. DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE. CREDENCLAMENTO E
RECEBLMENTO DA DOCUMENTAKAIR aI o dia 311 de Agosto de 202/ das
081100min s 121'00min (HORÁRIO LOCAL). LOCAL DA AUDIENCIA
IMBLIGA: Avanida Gil Teiocina Banos, 1804 -Alduita. lagumibE Ceará (Roma:in de
Sande).  INFORALIÇOES: Telefone: (088.1 - 3522 1373, laguaribe. 17 de Ay:0sta de
2021.  Michelle  Maria Martins de Barros - Presidente da Comissio Pm:mamma de
LiettRgo.

Estado do Ceará SERVIÇOS AUTÓNOMO DE ÁGUA E EISGOTOSAÁR -
.1agoaribe -  [earn  Sendo 	Monitdpal Portaria de Viagetu N" - 143/21121 O
Ordenador (a) de despesa do (a), Seniço Au:Milo:no de  ASK&  e KAgOto-SAAE. no E..“.0 de
suas atribuiMies que  DEN  sao contendes ar Portaria016:2021 de 04 de janeiro de 2021.
Considerando a necessidade de que seja etetimda viagemineslocamenin com o seguinte
objetivo RF.ALIZAR COLETA PARA ANALISES FISICO-QUIMICO li
BÁCTICRIOICIGICA  DR  ARASTECIMENTODISÁGOA NO SITIO CAIAZEMAS
BELA VISTA NO MUNICIPIO DE IAGUARME-CE. RESOLVE DESIGNAR
IRANCISCO BELTON DE QUE1ROS NUNES CPF; 019.936.093469 para efetuar
viagem deslocumcnto a supra identificada e 4.110riZal a rescorpia  du  (a).  SW-VIVO
Autônomo de Rua e Esgoto-SAAE, a efetuar o pagamento  dc  OLDiaria(E, valor uninrio
de R$ 28.00 (Vinte c oito reais) totaliztuido RS 28,00 (Vime e oito reais-) para
nagerruPeslocamento a bC realizar no período de 1/111812021 a IVOR/2021 REGISTRE-
SE C.OMUNIQUEESE E CUMPRA-SE Paço do Governo Municipal de (a) Iaguaribe,
ern  18 de  Arista dc  2021. Domingos Hernique Diagenes Pinheiro,  Doctor  do  SAAR.

Edição N: 3567

lolanda Maria Fernandes de Assis. An. 3 - Esta Portaria moo  am  vigor na data de sua
publicarão, invopdas as disposições  en,  notatirio. PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E
CUMPRE-SE, PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAR1BE, em 18 de Agosto de
2021. Alexandre  names  Did:genes Prefeito Municipal

Portaria 11` 3]N2021, IS  dc  Agosto de 2021 Dispõe sobre a instil:Keno da Comissão
Coordcnadora, destinada a acompanhar o processo senivo piklico simplificado  pan
coniraracla Temporthia da Secretaria Municipal de Educação e Caltuta de laguaribeggE

dá nuum providnucias. O Prenito de Jaguaribe. Estado do Ceara, Alexandre
Gaines  Diggenes, no uso de  sum  atribuindes legais  qua the  MO contendas Ma  Cain
Magna  Le'  Onnica do Municipio de Jagumibe e demais legislações em vigor;
CONSIDERANDO. a necessidade de se COOStiatil uma coraimgo coordenadora,
destinada a acompanhar o pineesso seletivo pnblico simplideado para enntratasão
tempoinia  palm  os cargos do Psicólogos e Assistemes Sociais. CONSIDERANDO que
cabera 	comissão Coordenadora supervisionar sodas as etapas da piticesso seletivo
publico simplificado para mantratagdo temporária, desde a Elaboraçgo ao Julgamento do
Certame. RESOLVE:  Art.  I' - Constituir a comissão Coordenadora. destinada a
acompanhar o processo seletivo pablieo simplificado para os cargos de Psicólogos e
Assist:nits Sociais a  set  executada  pole  Secretaria  dc  Echicacão e Cultura. Art.2" - Para
compor a comissão Coordenadora  damn  designadas as pessoas abaixo relacionadas:
Polyane Alves Araújo Diómnies,  Karma Kelly  Sousa Dourado,  Leticia  Saldanha Rondo,
Joana  Dan:  Oliveira Pereira,  Celina  Gomes  dc  Oliveira, / nneide Via= Dantas,
Finucigicide Pereira Dezena Nivea 'Catarina Peixoto Queiroz , Ana Karine do
Nascimento  Win!, Antonia'  Tania Banicto Pinheiro, Fabiano da Silva Feitosa, Kain
Belgique  Pinheiro  Gomm, Shirley  Laidane Nepomucena Peixoto Inane Marques de
Lima. Mala Euda Alves Peixoto,  Winn  Maria Aciolv Guedes Viehu, lolanda Maria
Feru.nd  s de Assia.Ait..3" - Esta Portaria  antra  em  Vigo]  na data de mia publicação.
ievogadas as disposições  ern  contrário. PUBLIQUE-SE. REGISTRE.SE  E CUMPRE-
SE. PREFETTURA MUNICIPAL DE JAM:ARISE, em IS de Agosto de 2021.
Alexandre Comes Binges:1es PinnitoMunacipal

e ,1 /4  • 4-

EXTRATO DO  INSTRUMENT.)  CONTRATUAL 	23.0711111./2021-01 A
Secretaria de  Snide  do Mmicipio de Jagumibe, torna público o Exmato do  Instrument°
Contratual resultante do Chamamento  Panic° le.  1.3.07.001/2021 - SESALUNIDADE
ADMINISTRATIVA; SECRETARTA DE SAÚDE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
OZER. 10.302.0014.2.079,000 ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 OBJETO:
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS
OU JUREDICAS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS D.E. CONSULTAS MÉDICAS
ASPECIALIZADAS, BEM COMO REALIZAÇAO DE PROCEDIMENTOS Nithros
DE CERURGIAS ELETIVAS DIVERSAS, EM PACIENTES ATENDIDOS PELO
SISTEMA EURCO DE SAÚDE - SUS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DE
SAUDE PÚBLICA. MEDIANTE O ATENDIMENTO DAS CONDIÇÕES
EXTTPULADAS NO TERMO DE CREDENCLAMENTO E SEUS ANEXOS. A
SEREM PRESTADOS NO HOSPITAL MHNICEPAL DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE SAILDE Db JAGUARS'S VIGÊNCIA DO CONTRATO: POR 05
MESTS. APÓS A ASSINATURA DO CONTRATO CONTRATADA: LKSTITIMODE
OESTÃO EM  SAME 'CACTUS  CONTRATANTE SECRETAIUA DE SMODE
ASSINA -PELO CONTRATANTE: LANNY DE ASSIS DANTAS ASSINA PELA
CONTRATADA: BIANCA MARIA MARTINS DE OLIVEIRA VALOR
ESTIMADO GLOBAL.: RS 279.5110,00 (DUZINTOS E SETENTA E  HOVE  MIL R.
QUINHENTOS REAIS) laguaribotE, IS de  Agnate  de 2021.1army de Asais Dantas -
Secret:iris:Municipal de Smide.

Point  ia a" 510/2021. IS de Agosto de 1021 Dispõe sobre a inatituicao da Callti&Riki
Coordenadora, destinada a anompanliar o pfOCUPSO sektivo público simplificado para
contrafação Temporária da Scoretaria Municipal de Educagao e Caltura degaguaribetE
e dá ma: nrovidõnems O Prefeito de daguarin, Estadn do CearA Alexandre
Gomm  Ding:ems, no uso de suas atrnaiçõen legais que lie sôo contendas pela Carta
Magna, Lei Orgânica do Município de 'avail:be c demais legislacCies cm vigor;
CONSIDERANDO, a necmsidade de se constituir uma enmissED coordenadora.
destinada a am:want:Id o processo seletivo pnblico simplificado para connataçôo
temporária pala na cargos de Psiegloans e Assistentas Sociais. CONSIDERANDO que
cabera à comissio Comdemilora supensionar  Indus  as etapas do processo seletivo
.jthl ice sinipinicado  gam  connatandio lcmpociria, deale Elaboragio ao Sulgainanio do
Certame. RESOL VE: Ait. I - Constituir a comas-lo  Coordenadora, destinada
acompanhar o  proems°  seletivo público simplificado para o cargo  dc  Edurador  Mice  a
ser Mecutaila pela Secretaria de Educação e Cultura. ArtEs  - Para compor a comissão
Coordenadora deam design:Ras as pessoas abaixo relacionadas: Brigida Alves da Silva
Sousa, Maria  Kelly  Sousa Dourado.  Enna Dare  Oliveira Pereira,  Celina Gaines  de
Oliveira,  Ecocide  Viola Dantas, Francignide Pereira Bearra, Nivea Katarina Peixoto
QUelM112 Ana %mine do Nascimento  Arlen. Antonia  Tania Barreto Pinliciro,Fabiano da
Silva Fcitosa,  Kato  Rcurique Pinheiro  Goings, Shirley  Leklarm Nepoinueena Peixoto,
oinnsMnioncs do Lima  Main Ends moss  PoiNOM.  VAR.  Maria AtiOly  °CIVICS Vidal.

Prefeitura Municipal de laguaribe

	Page 1